

(公示期: 2025年8月4日至2025年8月7日)

经评标专家评审，中标候选人均满足招标文件第二章投标人须知前附表1.4.1条要求。

业绩相关：

第一中标候选人：湖北交投智能检测股份有限公司

单位业绩：湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2024年）、湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2023年）、湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2022年）、湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2025年）、湖北交投高速公路YHJC-2标段（2024年）隧道机电定期检测及评定项目

项目负责人业绩：湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2024年）、湖北交投高速公路检测评定项目YHJC-1标段（2023年）、武汉至重庆高速公路汉川至天门段机电工程交工专项检测技术服务项目、十堰至浙川高速公路（湖北段）交通安全设施交工验收质量专项检测服务项目、武汉至阳新高速公路黄石段交通安全设施（含中分带绿化防眩）交工验收质量专项检测服务项目

第二中标候选人：苏交科集团检测认证有限公司

单位业绩：重庆高速2023年隧道机电设施检测与技术状况评定B标段、浙江交投高速公路运营管

招标文件规定应公示的其他内容	理有限公司技术测试和检验、认证服务直接采购项目外采第3标段、2022年辽宁省高速公路隧道机电检测项目、昆明南连接线高速公路2023-2024年度桥隧检测、监测服务项目、苏锡常南部高速公路常州至无锡段机电工程竣工验收质量检测CX-JDJC-1标段、2024-2028年桥隧设施检测及技术状况评定服务、重庆高速2024年隧道机电设施检测与技术状况评定B标段、项目负责人业绩：渝蓉路隧道机电设施定期检查、重庆高速2024年隧道机电设施检测与技术状况评定B标段 第三中标候选人：中咨公路养护检测技术有限公司 单位业绩：山西交通控股集团有限公司 2024年度政府还贷路隧道机电检测项目 001 标包、河北高速公路集团有限公司2024年度隧道机电设施检测项目、2022年首发集团隧道机电定期检测项目、河北高速公路集团有限公司承德分公司隧道机电技术状况检测项目、2023年辽宁省高速公路隧道机电检测项目(二标段)、2024年度贵州省高速公路隧道机电设施技术状况监测服务项目GZSDJC-1标段、河北高速公路集团有限公司隧道机电技术状况检测项目 项目负责人业绩：2022年首发集团隧道机电定期检测项目、河北高速公路集团有限公司承德分公司隧道机电技术状况检测项目、2023年辽宁省高速公路隧道机电检测项目(二标段) 否决投标情况：①投标人山西省交通建设工程质量检测中心（有限公司）投标文件中未提供省级（直辖市）及以上市场监督管理部门颁发的检验检测机构资质认定证书（CMA）（在有效期内），不满足招标文件投标人须知前附表部分 1.4.1 款要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-1 项“投标人的资格条件、营业执照（或事业单位法人证书）满足符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 项规定”之要求，其投标文件被否决；②投标人甘肃省公路工程试验检测中心有限公司投标文件中项目负责人未提供工程类高级及以上技术职称，不满足招标文件投标人须知前附表部分 1.4.1 款要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-4 项“投标人的主要人员资格符合“投标人须知前附表”” 1.4.1 规定之要求，其投标文件被否决；③投标人浙江省机电产品质量检测所有限公司投标文件中授权代理人身份证复印件模糊不可辨认，不满足招标文件投标人须知前附表部分 1.4.1 款要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》 A-6 项“投标人的其他要求符合“投标人须知前附表” 1.4.1 规定之要求，其投标文件被否决。 投诉受理部门： 重庆高速公路集团有限公司审计部，联系电话：023-89138679
中标候选人评标情况	中标候选人符合性审查（包括形式评审、资格评审、响应性评审、投标函部分及经济部分评审）均合格。
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆高速公路路网管理有限公司机电信息部，联系电话：023-86790089。
招标人（盖章）： 	招标代理机构（盖章）： 

- 注：1. 招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2. 发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。